
UCHWAŁA NR XXXIX/298/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników oraz 
wprowadzenia Regulaminu zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), oraz art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na działce 
ewidencyjnej nr 1782 o pow. 0,0550 ha położonej w Gorzowie Śląskim przy ul. Wojska Polskiego. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAC7DA5-6344-49B4-905C-4ECBA1ECD84F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/298/2022 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Regulamin zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

1. Chęć prowadzenia handlu w piątek lub sobotę należy zgłosić w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim. 

2. Warunkiem uzyskania zwolnienia od opłaty targowej, o którym mowa w art. 16 pkt. 2) ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401, 1558, 
2192, 2290) przez rolników i ich domowników jest posiadanie zaświadczenia o byciu rolnikiem w rozumieniu 
art. 6 pkt 1) ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2021 r. poz. 266, 
1535, 1621). 

3. Zaświadczenie należy okazać inkasentowi opłaty targowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAC7DA5-6344-49B4-905C-4ECBA1ECD84F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


